СОВЕТ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2025 год                                                                                          № 208

О прекращении полномочий депутата

Совета Красноярского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

 На основании свидетельства о смерти от 07.06.2024 года III-КН №

527236, выданного 95500002 управлением ЗАГС Главного государственно-

правового управления Омской области – Большереченский район, Совет

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Признать прекращения полномочий депутата Совета Красноярского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области  Брилёва Валерия Дмитриевича, избранного 13 сентября 2020 года по

одномандатному избирательному округу № 16.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания

и подлежит опубликованию в газете "Большереченский муниципальный

вестник".